
 

 

Interpellation till Mikaela Waltersson, Regionstyrelsens ordförande 

 

Samverkan med Arbetsförmedlingen inom bristyrken 

Arbetsförmedlingen erbjuder i Halmstad en arbetsmarknadsutbildning för Servicevärdar inom 
vården. Utbildningen syftar enligt hemsidan till att underlätta för vårdpersonalen genom att ta 
hand om transporter av patienter, köksuppgifter, matservering, städning av patientrummen och 
sängarna samt förrådshantering med mera. Arbetsuppgifter inom Region Halland som 
genomförs av personalen på Regionservice och är nödvändiga för att hälso- och sjukvården ska 
fungera. Arbetsförmedlingens arbetsmarknadsutbildningar är i regel kortare yrkesutbildningar 
inom yrken där efterfrågan är stor. Eftersom Region Halland är länets största arbetsgivare inom 
hälso- och sjukvården bör man rimligen kunna anta att det är där de flesta har störst 
anställningsmöjligheter. 

Varje sommar anställer Region Halland exempelvis semestervikarier till verksamheten. 
Semestervikariaten är för många en möjlighet att ta ett första rejält kliv in på arbetsmarknaden 
samtidigt som viktigt arbete utförs. Till sommaren söker Region Halland via Platsbanken hos 
Arbetsförmedlingen 60 personer inom Vårdnära service och Städservice.  

Region Halland är en stor arbetsgivare i länet, bland kvinnor den största. Det råder brist på 
arbetssökande med rätt utbildning och erfarenhet inom flera av de yrken Region Hallands 
verksamheter är beroende av. Ett fungerande samarbetet mellan regionen och 
Arbetsförmedlingen är viktigt för att hantera detta.  

 

Frågor till Regionstyrelsens ordförande Mikaela Waltersson: 

- Hur samarbetar Region Halland och Arbetsförmedlingen idag kring kompetensbrist inom 
Region Hallands utbildningar? 

- Hur jobbar Region Halland tillsammans med Arbetsförmedlingen för att ge 
anställningsmöjligheter till de som går utbildningen Servicevärdar inom vården? 

- Hur många praktikanter tar Region Halland emot från denna arbetsmarknadsutbildning i 
verksamheten? 

 

Therese Stoltz, Socialdemokraterna 


